

# Årsredovisning

---

## *Rendero Media & Animation AB*

556955-9056

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Ludvigsson  
2025-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mediaproduktioner med främsta inriktning på 3D video, grafisk design, web- och mobil-lösningar. Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	200	58	39	820
Resultat efter finansiella poster	165	-17	-74	-24
Soliditet %	87	29	96	88

Nettoomsättningens ökning är en större efterfrågan av utförda tjänster vid arrangemanget Lights in Alingås 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	228 565	-19 410	259 155
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-19 410	19 410	0
- Årets resultat			131 604	131 604
- Belopp vid årets utgång	50 000	209 155	131 604	390 759

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	209 155
Årets resultat	131 604
Summa	340 759

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	340 759
Summa	340 759

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	200 343	57 710
Övriga rörelseintäkter	355	339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>200 698</b>	<b>58 049</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-37 759	-41 002
Personalkostnader	0	-33 583
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-37 759</b>	<b>-74 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>162 939</b>	<b>-16 536</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 558	1 737
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-2 214
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 516</b>	<b>-477</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>165 455</b>	<b>-17 013</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>165 455</b>	<b>-17 013</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-33 851	-2 397
<b>Årets resultat</b>	<b>131 604</b>	<b>-19 410</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	47 263
Övriga fordringar	92 319	123 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	606	2 724
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	92 925	173 760
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	358 457	712 708
<i>Summa kassa och bank</i>	358 457	712 708
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>451 382</b>	<b>886 468</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>451 382</b>	<b>886 468</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	209 155	228 565
Årets resultat	131 604	-19 410
<i>Summa fritt eget kapital</i>	340 759	209 155
<b>Summa eget kapital</b>	<b>390 759</b>	<b>259 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	4 338
Skatteskulder	0	6 556
Övriga skulder	52 166	609 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 457	6 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>60 623</b>	<b>627 313</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>451 382</b>	<b>886 468</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	0	50 000
	Summa ställda säkerheter	0	50 000

## UNDERSKRIFTER

Alingsås

*Anders Ludvigsson*

Anders Ludvigsson

2025-05-20